
Пулсоксиметар  Трокрилен параван

Принт хартија за 
ЕКГ  

Принт хартија за 
CTG 

 Егземинационен 
кревет

Инхалатор F200 Негативоскопи

Сталак за инфузија

Столче на вртење
Бубрежњак 

140мм. 400Мм 

Спирометар со 
турбина за 

повеќекратна употреба

 Офталмоскоп Oтоскоп Piccolight C Аспиратор F-18

Електронски 
флексибилен 
термометар

 Електронски 
контактен термометар

Електронски 
термометар за бебе

Стетоскоп Rapaport Стетоскоп 
baby prestige 

 Стетоскоп за деца 
prestige 

Кардиолошки 
Стетоскоп

Вагинален спекулум
Virgin

Вагинален спекулум 
Cusco swiss

Болнички кревет 
за домашна употреба

Апарат за притисок 
Манжетна за

апарат за притисок
 Пумпица за апарат 

за притисок

ЕКГ прекордијални 
електроди ( сет од 6)

кардиотокограф
за единечна бременост

* Акцијата е валидна до 31.12.2017 или до исцрпување на количините од лагер. / ** Цените се без ДДВ и се однесуваат на авансно плаќање 

Автоматски 
дефибрилатор

Стетоскоп Стандард 
Prestige

62.400 ден.

4.460 ден.

2.990 ден.

240 ден.

59.900 ден.

2. 760 ден.

960 ден.

1.280 ден.

2.000 ден.

2.400 ден.

2.490 ден.

390 ден.

340 ден.

6.100 ден.

2.570 ден.

60.900 ден.

од 4.900 ден.

од 360 ден.

340 ден.

1.890 ден.

4.800   ден.

71.900 ден.

13.700 ден.

120 ден.

1.000 ден.

9.500 ден.

54.900 ден.

150 ден.

1.000 ден.

15.900 ден.

12 - канален
електрокардиограф

2.480 ден. 2.480 ден.

*** Новогодишната понуда се однесува само за ограничена количина од производите на лагер
Би-МЕК ДОО    телефон за контакт    02 3296 990    моб. 076  211 122  /  071 389  770


